
 
 

 

 

 

Place Nom Club 100 4 N 400 NL Cumul
1 ANSART Laly (2003) FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1107 1071 2178 
2 LOUCHEZ Solène (2003) FRA US ST-ANDRÉ 1004 1008 2012 
3 NOWACZYK Lison (2003) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1033 897 1930 
4 DAL Marie (2003) BEL US ST-ANDRÉ 984 892 1876 
5 VILLAYES Olivia (2003) FRA CN CAMBRAI 971 858 1829 
6 LAMORISSE Leonie (2003) FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 957 870 1827 
7 VIGNACOURT Orlane (2003) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 931 889 1820 
8 HURTRELLE Lou (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 946 868 1814 
9 LOVINY Margaux (2003) FRA RACING CLUB ARRAS 890 835 1725 
10 JASINSKI Anya (2003) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 862 862 1724 
11 DELAIRE Anaelle (2004) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 914 809 1723 
12 SCHRYVE Lou (2004) FRA US ST-ANDRÉ 882 827 1709 
13 BERKAOUI Lilia (2003) FRA US ST-ANDRÉ 858 835 1693 
14 TEMPEZ Chloe (2003) FRA RACING CLUB ARRAS 951 716 1667 
15 DIDIER Maëlle (2003) FRA RACING CLUB ARRAS 882 757 1639 
16 DOHEN Elise (2003) FRA GRAVELINES NATATION 856 782 1638 
17 DELOUX Carla (2003) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 872 750 1622 
18 COLLIER Eva (2003) FRA CALAIS NATATION 906 712 1618 
19 FOURNIER Mathilde (2003) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 751 866 1617 
20 DEWEES Laly (2003) FRA OLYMPIQUE GRANDE-SYNTHE 865 717 1582 
21 LUCAS Raphaëlle (2004) FRA CALAIS NATATION 743 826 1569 
22 DELVALLEE Lea (2003) FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAIN... 799 753 1552 
23 MILOUDI Yasmine (2003) FRA LILLE UC NATATION 772 778 1550 
24 ISAERT Louise (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 815 725 1540 
25 RENARD Camille (2003) FRA CN CROIX 754 771 1525 
26 LETELLIER Juliette (2003) FRA SN LENS 841 681 1522 
27 HUGUET Cassandre (2004) FRA US ST-ANDRÉ 818 700 1518 
28 LEFEBVRE Oriane (2004) FRA CN CAMBRAI 784 732 1516 
29 DE-MOOR Léa (2003) FRA LILLE UC NATATION 834 681 1515 
30 SADOINE Lou (2003) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 682 832 1514 
31 GUY Mylene (2004) FRA SC BOULOGNE-SUR-MER 759 745 1504 
32 PERIN Adele (2004) FRA DAUPHINS WATTRELOS 810 684 1494 
33 OURDOUILLIE Marine (2003) FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAIN... 699 777 1476 
 MAGNIER Adele (2004) FRA DAUPHINS ST-OMER 743 733 1476 
35 HUCHIN Camille (2003) FRA SC BOULOGNE-SUR-MER 704 771 1475 
36 CANONNE Louanne (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 749 724 1473 
37 BOCAERT Camille (2004) FRA US MONTREUIL-SUR-MER 816 654 1470 
38 GASTEAU Florine (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 707 762 1469 
39 VANDEKERCKHOVE Soleane (2004) FRA US ST-ANDRÉ 754 711 1465 
40 TURPIN Océane (2003) FRA CN FOURMIES 693 761 1454 
 LAMARCHE Rose (2003) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 843 611 1454 
42 WARO Koralie (2003) FRA GRAVELINES NATATION 770 677 1447 
43 BOROWSKI Léa (2003) FRA AUCHEL NATATION 814 625 1439 
44 BRUNEAU Emma (2004) FRA US ST-ANDRÉ 688 750 1438 
45 BAVAY Alyssia (2003) FRA CN CAMBRAI 811 624 1435 
46 DUPAS Emmy (2003) FRA CN CAMBRAI 715 718 1433 
47 FREMAUX Philippine (2003) FRA SECLIN NATATION 722 705 1427 
48 LAZZARI Nina (2003) BEL SN LENS 717 701 1418 
 VANDERLUYS Maylis (2003) FRA GRAVELINES NATATION 765 653 1418 
50 JEAN MICHEL Lou (2003) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 725 660 1385 
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51 DELEAU Meline (2003) FRA SC BOULOGNE-SUR-MER 700 668 1368 
52 WAZE Leanne (2004) FRA US ST-ANDRÉ 668 666 1334 
53 QUINDROIT Chloe (2004) FRA RACING CLUB ARRAS 691 641 1332 
54 TIMMERMAN Kassandra (2004) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 638 685 1323 
 



 
 

 

 

 

Place Nom Club 100 4 N 400 NL Cumul
1 IBBERSON William (2003) BEL US ST-ANDRÉ 875 868 1743 
2 GUILLAUME Maxence (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 852 846 1698 
3 CLUSMAN Simon (2004) FRA US ST-ANDRÉ 821 802 1623 
4 PICHARD Matisse (2003) FRA CALAIS NATATION 894 723 1617 
5 PENET Julien (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 846 767 1613 
6 LESERT Vincent (2003) FRA SN LENS 827 754 1581 
7 ROLLET Arthur (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 748 827 1575 
8 SEGERS Ilann (2003) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 724 822 1546 
9 DE SMEDT Tom (2003) FRA US ST-ANDRÉ 743 802 1545 
10 LALUQUE Alexis (2003) FRA CN CROIX 740 804 1544 
11 HORNEZ Lenaik (2003) FRA RACING CLUB ARRAS 816 724 1540 
12 LECROART Théo (2003) BEL US ST-ANDRÉ 732 764 1496 
13 MAVEAU Lucas (2003) FRA DAUPHINS ST-OMER 760 690 1450 
14 OTOGBE Damien (2003) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 825 612 1437 
15 SUBTS Edgard (2003) FRA US ST-ANDRÉ 676 748 1424 
16 DUPRE Thomas (2003) FRA MARCQ NATATION 769 644 1413 
17 DEROUBAIX Martin (2003) FRA US ST-ANDRÉ 721 690 1411 
18 TAILLIEU Félix (2003) FRA US ST-ANDRÉ 661 744 1405 
19 TRIPIER Yann (2004) BEL US ST-ANDRÉ 773 614 1387 
20 GUILLAUME Paul (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 657 720 1377 
21 ARNOULD Thibaut (2003) FRA LILLE UC NATATION 627 719 1346 
22 MASSCHELIER Robinson (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 683 641 1324 
23 DEZITTER Hugo (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 680 641 1321 
24 DUBRUILLE Jean (2003) FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAIN... 668 650 1318 
25 BRISFER Gabriel (2004) FRA MARCQ NATATION 706 605 1311 
26 NORMAND Jeremy (2003) FRA DAUPHINS ST-OMER 722 575 1297 
27 BASSET Maxime (2003) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 672 602 1274 
28 TCHOKOKAM William (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 625 644 1269 
29 DUCHOQUET Charles (2003) FRA US ST-ANDRÉ 692 557 1249 
30 FOURNIER Clement (2003) FRA GRAVELINES NATATION 652 596 1248 
31 EMERY Sacha (2004) FRA DUNKERQUE NATATION 626 611 1237 
32 CAMBOUR Martin (2003) FRA RACING CLUB ARRAS 658 559 1217 
33 VANDAMME Hugo (2003) BEL US ST-ANDRÉ 654 555 1209 
34 HUVELLE Florian (2003) FRA LILLE UC NATATION 625 583 1208 
35 DEVISE Hugo (2004) FRA US ST-ANDRÉ 589 593 1182 
36 CHARCHAR Romain (2003) FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 585 589 1174 
37 SULIKOWSKI Tom (2003) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 586 572 1158 
38 LENEL Thomas (2003) FRA SC BOULOGNE-SUR-MER 568 583 1151 
39 ROELS Hugo (2003) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 580 540 1120 
40 WAIGNIER Axel (2003) FRA AVESNES NATATION 618 501 1119 
41 DEWAELE Oscar (2003) FRA ASL CANETONS LILLERS 571 543 1114 
42 CAUSSE Léo (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 523 582 1105 
43 NOTEBAERT Romain (2004) FRA SN LENS 580 509 1089 
44 BLERVAQUE Felicien (2003) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 593 489 1082 
45 FIEVET Rodolphe (2003) FRA USO BRUAY-LA-BUISSIERE 526 555 1081 
46 BONDUELLE Bastien (2004) FRA DUNKERQUE NATATION 633 446 1079 
47 DOMISE Victor (2003) FRA CN CAMBRAI 562 497 1059 
48 DZIARSKI Theo (2003) FRA SN LENS 606 439 1045 
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49 DUTHOIT Julien (2003) FRA US ST-ANDRÉ 599 442 1041 
50 SCHAPMAN Romain (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 521 512 1033 
51 EL GHALBZOURI Youness (2003) FRA MARCQ NATATION 520 512 1032 
52 BARBIER Matteo (2004) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 508 505 1013 
 ANDRIEU Mathéo (2003) FRA CN DIVION 511 502 1013 
54 DEBOMY Lilian (2004) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 532 480 1012 
 GRAY Tom (2003) FRA MARCQ NATATION 552 460 1012 
      
 



 

 

 

     
   
Nom Club 100 4 N 400 NL Cumul
DEWAELE Oscar (2003) FRA ASL CANETONS LILLERS 571 543 1114
BOROWSKI Léa (2003) FRA AUCHEL NATATION 814 625 1439
FOURNIER Mathilde (2003) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 751 866 1617
JEAN MICHEL Lou (2003) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 725 660 1385
LAMARCHE Rose (2003) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 843 611 1454
ROELS Hugo (2003) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 580 540 1120
SADOINE Lou (2003) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 682 832 1514
SEGERS Ilann (2003) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 724 822 1546
SULIKOWSKI Tom (2003) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 586 572 1158
TIMMERMAN Kassandra (2004) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 638 685 1323
VIGNACOURT Orlane (2003) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 931 889 1820
WAIGNIER Axel (2003) FRA AVESNES NATATION 618 501 1119
COLLIER Eva (2003) FRA CALAIS NATATION 906 712 1618
LUCAS Raphaëlle (2004) FRA CALAIS NATATION 743 826 1569
PICHARD Matisse (2003) FRA CALAIS NATATION 894 723 1617
BAVAY Alyssia (2003) FRA CN CAMBRAI 811 624 1435
DOMISE Victor (2003) FRA CN CAMBRAI 562 497 1059
DUPAS Emmy (2003) FRA CN CAMBRAI 715 718 1433
LEFEBVRE Oriane (2004) FRA CN CAMBRAI 784 732 1516
VILLAYES Olivia (2003) FRA CN CAMBRAI 971 858 1829
LALUQUE Alexis (2003) FRA CN CROIX 740 804 1544
RENARD Camille (2003) FRA CN CROIX 754 771 1525
ANDRIEU Mathéo (2003) FRA CN DIVION 511 502 1013
TURPIN Océane (2003) FRA CN FOURMIES 693 761 1454
MAGNIER Adele (2004) FRA DAUPHINS ST-OMER 743 733 1476
MAVEAU Lucas (2003) FRA DAUPHINS ST-OMER 760 690 1450
NORMAND Jeremy (2003) FRA DAUPHINS ST-OMER 722 575 1297
PERIN Adele (2004) FRA DAUPHINS WATTRELOS 810 684 1494
ANSART Laly (2003) FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1107 1071 2178
CHARCHAR Romain (2003) FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 585 589 1174
LAMORISSE Leonie (2003) FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 957 870 1827
BONDUELLE Bastien (2004) FRA DUNKERQUE NATATION 633 446 1079
CANONNE Louanne (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 749 724 1473
CAUSSE Léo (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 523 582 1105
DEZITTER Hugo (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 680 641 1321
EMERY Sacha (2004) FRA DUNKERQUE NATATION 626 611 1237
GASTEAU Florine (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 707 762 1469
GUILLAUME Maxence (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 852 846 1698
GUILLAUME Paul (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 657 720 1377
HURTRELLE Lou (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 946 868 1814
ISAERT Louise (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 815 725 1540
MASSCHELIER Robinson (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 683 641 1324
PENET Julien (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 846 767 1613
ROLLET Arthur (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 748 827 1575
SCHAPMAN Romain (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 521 512 1033
TCHOKOKAM William (2003) FRA DUNKERQUE NATATION 625 644 1269
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DOHEN Elise (2003) FRA GRAVELINES NATATION 856 782 1638
FOURNIER Clement (2003) FRA GRAVELINES NATATION 652 596 1248
VANDERLUYS Maylis (2003) FRA GRAVELINES NATATION 765 653 1418
WARO Koralie (2003) FRA GRAVELINES NATATION 770 677 1447
ARNOULD Thibaut (2003) FRA LILLE UC NATATION 627 719 1346
DE-MOOR Léa (2003) FRA LILLE UC NATATION 834 681 1515
HUVELLE Florian (2003) FRA LILLE UC NATATION 625 583 1208
MILOUDI Yasmine (2003) FRA LILLE UC NATATION 772 778 1550
BRISFER Gabriel (2004) FRA MARCQ NATATION 706 605 1311
DUPRE Thomas (2003) FRA MARCQ NATATION 769 644 1413
EL GHALBZOURI Youness (2003) FRA MARCQ NATATION 520 512 1032
GRAY Tom (2003) FRA MARCQ NATATION 552 460 1012
DEWEES Laly (2003) FRA OLYMPIQUE GRANDE-SYNTHE 865 717 1582
CAMBOUR Martin (2003) FRA RACING CLUB ARRAS 658 559 1217
DIDIER Maëlle (2003) FRA RACING CLUB ARRAS 882 757 1639
HORNEZ Lenaik (2003) FRA RACING CLUB ARRAS 816 724 1540
LOVINY Margaux (2003) FRA RACING CLUB ARRAS 890 835 1725
QUINDROIT Chloe (2004) FRA RACING CLUB ARRAS 691 641 1332
TEMPEZ Chloe (2003) FRA RACING CLUB ARRAS 951 716 1667
DELEAU Meline (2003) FRA SC BOULOGNE-SUR-MER 700 668 1368
GUY Mylene (2004) FRA SC BOULOGNE-SUR-MER 759 745 1504
HUCHIN Camille (2003) FRA SC BOULOGNE-SUR-MER 704 771 1475
LENEL Thomas (2003) FRA SC BOULOGNE-SUR-MER 568 583 1151
FREMAUX Philippine (2003) FRA SECLIN NATATION 722 705 1427
DZIARSKI Theo (2003) FRA SN LENS 606 439 1045
LAZZARI Nina (2003) BEL SN LENS 717 701 1418
LESERT Vincent (2003) FRA SN LENS 827 754 1581
LETELLIER Juliette (2003) FRA SN LENS 841 681 1522
NOTEBAERT Romain (2004) FRA SN LENS 580 509 1089
BARBIER Matteo (2004) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 508 505 1013
BASSET Maxime (2003) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 672 602 1274
BLERVAQUE Felicien (2003) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 593 489 1082
DEBOMY Lilian (2004) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 532 480 1012
DELAIRE Anaelle (2004) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 914 809 1723
DELOUX Carla (2003) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 872 750 1622
JASINSKI Anya (2003) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 862 862 1724
NOWACZYK Lison (2003) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1033 897 1930
OTOGBE Damien (2003) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 825 612 1437
DELVALLEE Lea (2003) FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAIN... 799 753 1552
DUBRUILLE Jean (2003) FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAIN... 668 650 1318
OURDOUILLIE Marine (2003) FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAIN... 699 777 1476
BOCAERT Camille (2004) FRA US MONTREUIL-SUR-MER 816 654 1470
BERKAOUI Lilia (2003) FRA US ST-ANDRÉ 858 835 1693
BRUNEAU Emma (2004) FRA US ST-ANDRÉ 688 750 1438
CLUSMAN Simon (2004) FRA US ST-ANDRÉ 821 802 1623
DAL Marie (2003) BEL US ST-ANDRÉ 984 892 1876
DE SMEDT Tom (2003) FRA US ST-ANDRÉ 743 802 1545
DEROUBAIX Martin (2003) FRA US ST-ANDRÉ 721 690 1411
DEVISE Hugo (2004) FRA US ST-ANDRÉ 589 593 1182
DUCHOQUET Charles (2003) FRA US ST-ANDRÉ 692 557 1249
DUTHOIT Julien (2003) FRA US ST-ANDRÉ 599 442 1041
HUGUET Cassandre (2004) FRA US ST-ANDRÉ 818 700 1518
IBBERSON William (2003) BEL US ST-ANDRÉ 875 868 1743
LECROART Théo (2003) BEL US ST-ANDRÉ 732 764 1496



LOUCHEZ Solène (2003) FRA US ST-ANDRÉ 1004 1008 2012
SCHRYVE Lou (2004) FRA US ST-ANDRÉ 882 827 1709
SUBTS Edgard (2003) FRA US ST-ANDRÉ 676 748 1424
TAILLIEU Félix (2003) FRA US ST-ANDRÉ 661 744 1405
TRIPIER Yann (2004) BEL US ST-ANDRÉ 773 614 1387
VANDAMME Hugo (2003) BEL US ST-ANDRÉ 654 555 1209
VANDEKERCKHOVE Soleane (2004) FRA US ST-ANDRÉ 754 711 1465
WAZE Leanne (2004) FRA US ST-ANDRÉ 668 666 1334
FIEVET Rodolphe (2003) FRA USO BRUAY-LA-BUISSIERE 526 555 1081

 



100 PAP G 0:01:34 9 0:14:06 200 PAP F 0:04:00 9 0:36:00

400 4 N F 0:08:00 9 1:12:00 200 BRA G 0:04:10 9 0:37:30

100 DOS G 0:01:34 9 0:14:06 100 NL F 0:01:18 9 0:11:42

100 BRA F 0:01:40 9 0:15:00 800 NL G 0:12:00 6 1:12:00

 

200 NL G 0:02:45 9 0:24:45 200 DOS F 0:03:40 9 0:33:00

 

Durée réunion 2:19:57 Durée réunion 3:10:12

1ère course 9:30:30 Fin de réunion 11:50:27 1ère course 15:00:00 Fin de réunion 18:10:12

100 PAP F 0:01:38 9 0:14:42 200 PAP G 0:04:05 9 0:36:45

  

400 4 N G 0:07:00 9 1:03:00 200 BRAS F 0:03:51 9 0:34:39

  

100 DOS F 0:01:30 9 0:13:30 100 NL G 0:01:15 9 0:11:15

  

100 BRA G 0:01:42 9 0:15:18 800 NL F 0:12:00 6 1:12:00

  

200 NL F 0:02:49 9 0:25:21 200 DOS G 0:03:25 9 0:30:45

Durée réunion 2:11:51 Durée réunion 3:05:24

1ère course 9:30:30 Fin de réunion 11:42:21 1ère course 15:00:00 Fin de réunion 18:05:24

MINUTAGE NATATHLON -2015/2016

1er et 3ème plots

2ème et 4ème plots

Les 3 meilleures séries de 800 NL à 1 nageur par couloir, les 3 autres à 2 nageurs par couloir.

MATIN APRESMIDI

MATIN APRESMIDI



 REGION 59  -1 62 -1 59 - 2 62 - 2

1er plot VILLENEUVE D'ASCQ DENAIN ARRAS DIVION

2ème plot FOURMIES CAUDRY
AUCHEL                            

Samedi 26 mars

CROIX                            

Lundi 28 mars
BOULOGNE/MER

3ème plot DENAIN CAMBRAI NOEUX LES MINES CAMBRAI LUMBRES

4ème plot ARRAS
CROIX                            

Samedi & Dimanche Apres-midi
ACHICOURT ????? CALAIS

Implantation plots natathlon 2015/2016
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